关于实行党员月交纳党费数额核实制的通知
各党委、直属党支部：

根据中组部《关于进一步规范党费工作的通知》和省委组织部6月份举行的全省党费工作有关问题辅导培训会的相关要求，现对党员月交纳党费数额核定方式通知如下：
一、实行年初一次性核定党员月交纳党费数额，年内一般不再变动。自2017年7月起，由各党委（直属党支部）、党支部每年初一次性核定所属党员月交纳党费数额，核定后一般不再变动，年内发生工资晋档、职务晋升、岗位变动以及普调工资的，可以待下年度重新核定。2017年7－12月的月交纳党费的计算基数，以2017年6月的计算基数为准。2018年1－12月的月交纳党费的计算基数，取2017年全年各月交纳党费计算基数的平均值。
二、继续实行每月党费日制度。继续实行每月“党费日”制度，由党员自觉、主动、亲自交纳党费，增强交纳党费的仪式感，让党员在交纳党费过程中强化党员意识。
三、实行月交纳党费数额备案。各党委（直属党支部）核定所属党员月交纳党费数额后，需及时报学校党委组织部备案。其中，2017年下半年的交纳党费数额，请于7月5日前报党委组织部备案；2018年全年的交纳党费数额，请于2018年1月5日前报党委组织部备案。
2017年6月30日